АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От        2020г.  №                                                                   ПРОЕКТ

О предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка, расположенного  по адресу: Волгоградская область, Ленинский район, с. Бахтияровка, ул. Халтурина, 27а
В соответствии  со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ленинского муниципального района от 28.11.2018г. № 673 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений Ленинского муниципального района, руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Хасенову Зарифу Газизовичу отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 34:15:070202:225, площадью 1500 кв. м, расположенного  по адресу: Волгоградская область, Ленинский район, с. Бахтияровка, ул. Халтурина, 27а, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка со стороны сельскохозяйственного проезда с 3,0 м до 0,0 м.
3.Контроль исполнения распоряжения возложить на председателя комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений Ленинского муниципального района А.В. Колтунова.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                  А.В. Денисов